EA825GH-1～10.2 六角シャンクドリル
品番 サイズ（mm) 有効長（mm) 全長（mm) 重量（g)/およそ
EA825GH-1 1.0 7.0 32.0 5.0
EA825GH-1.5 1.5 10.0 32.0 4.0
EA825GH-2 2.0 12.0 34.0 4.0
EA825GH-2.5 2.5 14.0 36.0 5.0
EA825GH-3 3.0 16.0 38.0 5.0
EA825GH-3.3 3.3 18.0 40.0 5.0
EA825GH-3.5 3.5 18.0 40.0 5.0
EA825GH-4 4.0 20.0 44.0 6.0
EA825GH-4.2 4.2 20.0 45.0 6.0
EA825GH-4.5 4.5 24.0 46.0 6.0
EA825GH-5 5.0 26.0 50.0 7.0
EA825GH-5.5 5.5 26.0 50.0 8.0
EA825GH-6 6.0 26.0 50.0 8.0
EA825GH-6.5 6.5 30.0 50.0 8.0
EA825GH-6.8 6.8 30.0 50.0 9.0
EA825GH-7 7.0 30.0 50.0 9.0
EA825GH-7.5 7.5 32.0 51.0 9.0
EA825GH-8 8.0 32.0 51.0 10.0
EA825GH-8.5 8.5 33.0 53.0 10.0
EA825GH-9 9.0 33.0 53.0 11.0
EA825GH-9.5 9.5 38.0 54.0 13.0
EA825GH-10 10.0 38.0 54.0 15.0
EA825GH-10.2 10.2 38.0 54.0 14.0
●材質…HSS(ハイス）
●六角シャンク…1/4"